
附件 1 
 

广州市属水务工程建设项目招标投标监管随机抽查结果公示表（事中监管） 
 

序

号 

检查对象 

（项目名称及交易编号） 
检查时间 招标人 招标代理 存在问题 整改情况 

1 

 

JG2021-12952 

马涌治理工程（涌底调蓄系统）

项目施工总承包 

2021-10-1

8 

广州市净水

有限公司 

广东省国际

工程咨询有

限公司 

暂未发现问题。 \ 

2 

JG2021-13222 

广州白云国际机场三期扩建工程

场外排渠改道工程施工总承包 

2021-11-1 

广州机场建

设投资集团

有限公司 

北京中交建

设工程咨询

有限公司 

暂未发现问题。 \ 

3 

JG2021-13434 

马涌治理工程（涌底调蓄系统）

外电工程 

 

2021-11-1 
广州市净水

有限公司 

广东省国际

工程咨询有

限公司 

暂未发现问题。 \ 

 



附件 2 

广州市属水务工程建设项目招标投标监管随机抽查结果公示表（事后监管） 
 

                                                                                
序

号 

检查对象 
（项目名称及交易编号） 

检查时间 招标人 招标代理 存在问题 整改情况 

1 

JG2021-11681 

广州市水土流失监测站点建设

工程 

2021-11-1 
广州市城市

排水监测站 

公诚管理咨

询有限公司 
暂未发现问题。 \ 

2 

JG2021-12322 

火车南站(东新高速以东)保障

性住房项目永久用水工程 

2021-11-1 

(主)广州城

投住房租赁

发展投资有

限公司, 

(成)广州市

建设投资发

展有限公司 

广东建设工

程监理有限

公司 

暂未发现问题。 \ 

 


	JG2021-13434
	马涌治理工程（涌底调蓄系统）外电工程

